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Gjendja financiare ne date 31 Dhjetor 2017
{ne LEKE)

Likuiditete

Banke

Arke

Asete fixe

Aktive te gendrueshme te trupezuara

Balanca

Gjendja ne fillim te vitit
Diferenca te ardhura (shpenzime) te vitit
Gjendja ne fund te vitit

2017

14,740,914.11
13,983.76

14,754,897.87

11,672,187.44

26,427,085.31

37,819,699.64
{11,392,614.33)

26,427,085.31
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Pasqyrimi i te Ardhurave gjate vitit 2017
{ne LEKE)

Te Ardhura

Komiteti Olimpik Nderkomb (CiO & SO}

Projekte SO, subvencion administrativ dhe Ambush Marketing

Komiteti Olimpik Europian (COE)

Aktivitete te vitit dhe speciale

Buxheti i Shtetit

Paga, tatime dhe sigurime per 4 persona

Komiteti Lojerave Mesdhetare (ICMG)

Seminare, pergatitie per Lojra Mesdhetare

Sponsore

Anetaresime

Te tjera
Pagese pjesemarrje ne Kurse te Administratoreve Sortive dhe
te tjera

2017

16,166,914.57

17,292,725.91

4,096,000.00

1,919,845.77

662,450.00

934,225.00

277,532.42

2016

26,616,204.16

13,504,145.48

8,000,000.00

3,500,000.00

228,600.00

2,668,643.17

41,349,693.67

54,517,592.81
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Pasqyrimi i Shpenzimeve gjate vitit 2017
{ne LEKE)

Shpenzime

Materiale per aktivitete
Blerje materiale sportive per aktivitete, veshje dhe kancelari, higieno

sanitare, kancelari, sherbime te vogla per zyren

Paga te personelit (Buxhet shteti & KOKSH)

Pagat per 4 punonjes nga Buxheti i Shtetit dhe 3 punonjes nga fondi
KOKSH

Sigurime shogerore,shendetsore & tatime

Per 4 punonjes nga Buxheti i Shtetit dhe 3 punonjes nga fondi KOKSH

Udhetim dhe dieta

Akomodime, dieta dhe transport per pjesemarrje ne aktivitete te
ndryshme, takime, seminare, Asamble, Lojrat Rinore EYOF etj

Bursa Olimpike dhe Talentet e Reja

Bursa Olimpike per PyeongChang 2018

Mbeshtetje financiare

Federata sportive Giklizmi, Atletika, Boksi, Noti, Taeskwondo,
Karate, Gjimnastike, Volejbolli, Hendbolli, Xhudg, Qitje, Alpinizmi,
Skive, Mundje, Aercnautika, Badmintoni, Harku si dhe KOR Lezhe

Publikime & Promovime
Revista Aktivitete KOKSH 2016, Banera per aktivitete, targeta te
ndryshem, postera, bluze te stampuara etj

Shpenzime administrative
Energji, poste telekomunikacion, karburant, mirembajtje etj

Honorare

Pagesa per mbledhje te Komisioneve te KOKSH per sherbime
perkthimi, fotografimi, pagesa per lektore ne Kurse
Administratoresh, pagesa per koordinatore projektesh

Shpenzime te tjera
Takime pune, diplomimi ASMC3, kemisione bankare, Shogeria
Auditimit, dhurata, humbje konvertimi et]

Shpenzime per AA
Ardhura & Shpenzime Debitore

Fonde te paperdorura (suxhetii Shtetit)

Kthimi i fondeve te paperdorura ne Buxhet

Rivleresim kursi date 29/12/2017

2017

494,946.66

4,706,674.00
1,961,102.00

10,525,029.93

4,666,587.77

16,875,640.32

2,439,184.84

1,925,575.79

3,630,415.67

2,718,084.83

50,311.36

0.00

0.00

2,748,754 .83

52,742,308.00

2016

1,543,486.10

4,972,867.00

1,052,870.00

14,507,403.13

4,996,090.73

14,223,785.36

4,123,021.56

2,080,490.75

4,070,947.12

3,239,155.71

2,116,201.97
-109,762.00

1,458,882.00

58,275,439.43
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Ne pasqyren e meposhtme jane pershkruar gjendja e aktiveve te gendrueshme te trupezuara

Vlera ne date 01.01.2017
Amaortizim i akumuluar
Shtesa gjate vitit 2017
Pakesime gjate vitit 2017
Amortizimi viti 2017
Vlera Neto

Ne daten 29 Dhjetor 2017

Kosto e investimeve
Pakesime dhe amortizime
Viera Neto

Ndertesa Mjete transporti  Pajisje orendi TOTALI
LEKE LEKE LEKE LEKE

8,772,149.20  5,055,657.00  8,231,459.45  22,059,265.65
(2,797,753.43)  (2,825,473.18) (4,739,808.19) (10,363,034.80)
26,268.00 26,268.00
(50,311.41) (50,311.41)
0.00 0.00
5,974,395.77 2,230,183.82 3,467,607.85 11,672,187.44
8,772,149.20  5,055,657.00 8,257,727.45  22,085,533.65
(2,797,753.43) (2,825,473.18) (4,790,119.60) (10,413,346.21)
5,974,395.77 2,230,183.82 3,467,607.85 11,672,187.44
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Shenim 1: Aktiviteti

KOKSH eshte nje shogate sportive e pavarur jo fitimprurese e krijuar me VKM 401 date 22/08/1994
Qellimi i KOKSH eshte te promovoje dhe te udheheqe levizjen Olimpike ne Shqiperi

Shenim 2: Bankat

KOKSH synon ne likuidimin e faturave vetem nepermjet bankes per te minimizuar veprimet me arke
Fondet e KOKSH jane te pergendruara ne Banken Intesa Sanpaolo dhe Raiffeisen Bank

Shenim 3: Asete fixe

Ne fagen 6 jane pershkruar gjendja e aktiveve te gendrueshme te trupezuara
Aktivet afatgjata materiale (AAM) bazohen ne modelin e kostos

Shenim 4: Te ndryshme

Gjate vitit 2017, KOKSH ka bere mbeshtetje financiare per Federatat sportive

Federatat ge kane perfituar baze materiale jane:
Aeronaurtika, Badmintoni, Boksi, Ciklizmi, Karate, Mundja, Shahu dhe Tenisi

Federatat ge kane perfituar kurse kualifikimi jane:
Danci Sportiv, Harku, Hendbolli, Karate, Mundje, Not, Taekwondo, Tenis, Volejboll dhe Xhudo

Federatat ge kane perfituar pjesemarrje ne aktivitete dhe te tjera jane:
Alpinizmi, Boksi, Bowling,Gjimnastika, Qitje, Volejboll dhe Xhudo



